
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 50 del 18 novembre 2008 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Presentazione del volume “Leggende delle Alpi Apuane” – organizzazione e 
previsione di spesa 
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
 

file: det_dir_50_08.doc 

 

Il Direttore 
 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. 
mod. ed integr., con particolare riferimento agli artt. 4 e 17; 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 2 del 1° dicembre 2004; 
 
Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
servizi” del Parco, di cui alla deliberazione della Giunta 
esecutiva n. 10 del 4 novembre 2003, con particolare 
riferimento all’art. 14; 
 
Nella necessità di organizzare, durante il prossimo periodo 
natalizio, la presentazione del volume Leggende delle Alpi 
Apuane, di imminente pubblicazione su iniziativa dell’Ente 
Parco presso la casa editrice All’Insegna del Giglio S.a.s.; 
 
Dato atto che tale iniziativa promozionale è stata 
concordata, per le vie brevi, con il Presidente del Parco; 
 
Individuato nel prof. Giuseppe Cordoni, il relatore della 
manifestazione, da organizzarsi presso Palazzo Mediceo a 
Seravezza; 

 
DETERMINA 

 
di prevedere una spesa massima di € 250,00 – da ricavare 
con successivi impegni con sull’int. 1.01.01.03 cap. 9, del 
Bilancio 2008 – per l’organizzazione della presentazione del 
volume Leggende delle Alpi Apuane, edito a cura dell’Ente 
Parco; 
 

DETERMINA 
 

altresì l’immediata eseguibilità dell’atto. 
 

Il Direttore        . 
Dott. Antonio Bartelletti 

 
 


